令和７年８月２０日

会 員 各 位

（一社）鳥取県管工事業協会

会 長  荒 川  恵

令和７年度技術研修会（専門工事業加点研修会）の開催について

皆様には、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、専門工事業における技術分野の加点研修会を下記のとおり実施します

のでご案内いたします。受講を希望される方は、９月１０日（水）まで『講習会

システム（https://entry.tottorikan.com）』より申し込みをしてください。

なお、この研修は県の主観点数加点対象の研修となり、１名３点、上限２名ま

で加点となります。ただし、受講後に効果テストを実施し合格者のみに加点され

ますのでご承知下さい。

また、この研修は「建築士会ＣＰＤ研修」となります。（対象となる方は、研

修会終了後、当方が用意した参加者名簿に各自で CPD 番号等をご記入していた

だきますのでカード等お忘れないよう準備をお願いします。）

記

１ 日 時  令和７年１０月３日（金）  １３時３０分～１６時３０分

２ 場 所  エースパック未来中心（倉吉未来中心） セミナールーム３

鳥取県倉吉市駄経寺町 212-5  電話 0858-23-5390

３ 日 程

①  開   会                １３：３０

②  主催者挨拶               １３：３０～１３：３５

③  講   演               １３：３５～１６：１５

○ 演題  公共営繕工事における施工管理について

  ○ 講師  鳥取県会計管理部工事検査課 検査専門員 若山 慎史 氏

④  効果テスト               １６：１５～１６：３０

⑤  閉   会               １６：３０

４ 定 員  ８０名

５ 受講料  １人 １，０００円（当日受付でお支払い下さい）

６ 主催者   一般社団法人 鳥取県管工事業協会

７ 対象者  鳥取県管工事業協会に所属する会員

https://entry.tottorikan.com/